
DE RAAD VAN DE GEMEENTE SCHINNEN 
Verseonnummer: 126412 

Gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d.: 23-09-201 4 met nummer: 

Gehoord het advies van de Beleidscommissie d.d.: 1 3-10-2014 

BESLUIT: 

Vast te stellen het bestemmingsplan "Eerste wijziging bestemmingsplan buitengebied". 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering d.d.: 30-10-2014 

De Griffier 

W.A.J.M. Muisi 


